SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da PROGESP
em:     / 02 /2018.

1

Edital nº 25/2018-PROGESP                                                                 Boa Vista – RR, de 22 de fevereiro de 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto objeto do Edital nº 02/2018 de 19 de janeiro de 2018, publicado no D.O.U. em 22 de
janeiro de 2018, seção 03, conforme abaixo:

Quadro 02: Biologia - CEDUC

NOME SITUAÇÃO

NATÁLIA DOS REIS MARTINS DEFERIDO PARCIALMENTE

PAULA LORRANE DE JESUS LOPES  INDEFERIDO

Quadro 04: Informática- CEDUC

NOME SITUAÇÃO

LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE INDEFERIDO

RENATA MAGALHÃES REGO  INDEFERIDO

Dra. Luzileide Correia Lima
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício